
Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager 11, 11.40736 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.1.2016 11:45 - Stran 1

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.1.2016

8. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley 11 let in starejši/AG and older
9.1.2016 - 11:45

Rek. SLO abs.ženske 4:30.83 Klinar Anja Eindhoven (NED) 28.11.2010
Rek. SLO mladinke 4:35.81 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje 4:41.75 Klinar Anja Dunaj/Wien (AUT) 29.11.2002
Rek. SLO deklice 5:03.65 Klinar Anja Kranj 4.11.2000

Točk: FINA 2015

rezultat točke

Deklice

1. Mihalič Sara 2004 PK Olimpija 5:48.08 416
50m: 36.87 36.87 150m: 2:07.45 45.46 250m: 3:39.46 48.42 350m: 5:08.47 40.50

100m: 1:21.99 45.12 200m: 2:51.04 43.59 300m: 4:27.97 48.51 400m: 5:48.08 39.61

2. Dolenc Luznar Neža 2004 ŠD Riba 6:09.76 347
50m: 40.63 40.63 150m: 2:14.70 46.39 250m: 3:53.26 52.86 350m: 5:29.36 41.28

100m: 1:28.31 47.68 200m: 3:00.40 45.70 300m: 4:48.08 54.82 400m: 6:09.76 40.40

3. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija 6:23.94 310
50m: 43.83 43.83 150m: 2:24.74 48.59 250m: 4:05.90 54.22 350m: 5:43.25 42.39

100m: 1:36.15 52.32 200m: 3:11.68 46.94 300m: 5:00.86 54.96 400m: 6:23.94 40.69

4. Mihevc Lara 2005 PK Ljubljana 6:31.08 293
50m: 44.08 44.08 150m: 2:26.25 47.10 250m: 4:07.60 55.21 350m: 5:48.12 44.55

100m: 1:39.15 55.07 200m: 3:12.39 46.14 300m: 5:03.57 55.97 400m: 6:31.08 42.96

5. Kovač Maša 2005 PK Ljubljana 6:35.95 282
50m: 39.61 39.61 150m: 2:19.71 50.98 250m: 4:06.31 56.38 350m: 5:50.39 47.49

100m: 1:28.73 49.12 200m: 3:09.93 50.22 300m: 5:02.90 56.59 400m: 6:35.95 45.56

6. Kunštić Lara 2005 PK Ljubljana 6:45.65 262
50m: 44.00 44.00 150m: 2:29.80 50.78 250m: 4:14.46 55.79 350m: 5:58.82 46.89

100m: 1:39.02 55.02 200m: 3:18.67 48.87 300m: 5:11.93 57.47 400m: 6:45.65 46.83

Kadetinje

1. Jelesijevič Anja 2003 PK Olimpija 5:15.80 557
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.63 40.53 250m: 3:20.43 44.72 350m: 4:40.70 36.74

100m: 1:16.10 40.33 200m: 2:35.71 39.08 300m: 4:03.96 43.53 400m: 5:15.80 35.10

2. Krevzel Panič Špela 2003 PK Ljubljana 5:16.65 552
50m: 34.34 34.34 150m: 1:54.37 39.92 250m: 3:18.20 43.85 350m: 4:40.99 37.11

100m: 1:14.45 40.11 200m: 2:34.35 39.98 300m: 4:03.88 45.68 400m: 5:16.65 35.66

3. Matkovič Antea Maris 2002 PK Olimpija 5:32.07 479
50m: 36.42 36.42 150m: 2:01.35 43.26 250m: 3:29.89 46.54 350m: 4:55.79 37.66

100m: 1:18.09 41.67 200m: 2:43.35 42.00 300m: 4:18.13 48.24 400m: 5:32.07 36.28

4. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 5:36.26 461
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.24 43.97 250m: 3:32.08 47.68 350m: 4:59.30 39.84

100m: 1:19.27 42.70 200m: 2:44.40 41.16 300m: 4:19.46 47.38 400m: 5:36.26 36.96

5. Pezo Zupančič Neža 2002 PK Ljubljana 5:41.20 441
50m: 34.90 34.90 150m: 2:01.25 45.17 250m: 3:33.23 47.90 350m: 5:03.33 40.62

100m: 1:16.08 41.18 200m: 2:45.33 44.08 300m: 4:22.71 49.48 400m: 5:41.20 37.87

6. Vindišar Pika 2002 PK Olimpija 5:43.85 431
50m: 38.18 38.18 150m: 2:05.48 43.87 250m: 3:36.59 49.07 350m: 5:06.21 40.74

100m: 1:21.61 43.43 200m: 2:47.52 42.04 300m: 4:25.47 48.88 400m: 5:43.85 37.64
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8. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Kadetinje

rezultat točke

7. Fon Nina 2002 PK Olimpija 5:47.03 419
50m: 38.30 38.30 150m: 2:07.91 45.53 250m: 3:41.58 50.21 350m: 5:09.52 39.18

100m: 1:22.38 44.08 200m: 2:51.37 43.46 300m: 4:30.34 48.76 400m: 5:47.03 37.51

8. Ilar Ula 2003 PK Ljubljana 5:47.09 419
50m: 36.57 36.57 150m: 2:04.80 43.88 250m: 3:39.49 50.26 350m: 5:09.36 39.68

100m: 1:20.92 44.35 200m: 2:49.23 44.43 300m: 4:29.68 50.19 400m: 5:47.09 37.73

9. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba 5:48.06 416
50m: 35.86 35.86 150m: 2:04.42 44.19 250m: 3:36.81 48.52 350m: 5:08.17 41.95

100m: 1:20.23 44.37 200m: 2:48.29 43.87 300m: 4:26.22 49.41 400m: 5:48.06 39.89

10. Pšeničnik Tiara 2003 PK Ljubljana 5:48.14 415
50m: 39.19 39.19 150m: 2:11.66 45.97 250m: 3:42.00 46.18 350m: 5:10.12 39.82

100m: 1:25.69 46.50 200m: 2:55.82 44.16 300m: 4:30.30 48.30 400m: 5:48.14 38.02

11. Martinčič Naja 2003 PK Olimpija 6:03.83 364
50m: 39.15 39.15 150m: 2:11.71 45.58 250m: 3:48.95 52.49 350m: 5:24.12 42.78

100m: 1:26.13 46.98 200m: 2:56.46 44.75 300m: 4:41.34 52.39 400m: 6:03.83 39.71

12. Vrhovnik Laura 2002 ŠD Riba 6:11.50 342
50m: 40.43 40.43 150m: 2:16.39 47.64 250m: 3:56.07 53.48 350m: 5:29.94 41.83

100m: 1:28.75 48.32 200m: 3:02.59 46.20 300m: 4:48.11 52.04 400m: 6:11.50 41.56

13. Okorn Ana 2003 PK Ilirija 6:22.39 313
50m: 42.32 42.32 150m: 2:21.22 49.04 250m: 4:05.67 57.20 350m: 5:40.13 40.66

100m: 1:32.18 49.86 200m: 3:08.47 47.25 300m: 4:59.47 53.80 400m: 6:22.39 42.26

14. Tevž Nika Pija 2002 ŠD Riba 6:29.46 297
50m: 44.02 44.02 150m: 2:29.27 49.53 250m: 4:11.09 52.79 350m: 5:48.23 42.61

100m: 1:39.74 55.72 200m: 3:18.30 49.03 300m: 5:05.62 54.53 400m: 6:29.46 41.23

15. Pospiš Gaja 2002 ŠD Riba 6:50.51 253
50m: 40.29 40.29 150m: 2:24.13 53.88 250m: 4:20.33 1:02.63 350m: 6:06.86 42.68

100m: 1:30.25 49.96 200m: 3:17.70 53.57 300m: 5:24.18 1:03.85 400m: 6:50.51 43.65

Mladinke

1. Vovk Tara 2000 PK Ljubljana 4:52.60 700
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.08 39.43 250m: 3:05.40 39.95 350m: 4:21.03 35.05

100m: 1:07.65 36.11 200m: 2:25.45 38.37 300m: 3:45.98 40.58 400m: 4:52.60 31.57

2. Klančar Neža 2000 PK Olimpija 5:06.81 607
50m: 32.88 32.88 150m: 1:51.22 40.08 250m: 3:12.68 42.43 350m: 4:32.22 36.37

100m: 1:11.14 38.26 200m: 2:30.25 39.03 300m: 3:55.85 43.17 400m: 5:06.81 34.59

3. Novak Ana 2001 PK Ljubljana 5:29.64 489
50m: 35.19 35.19 150m: 2:00.37 44.13 250m: 3:29.42 47.65 350m: 4:54.72 37.04

100m: 1:16.24 41.05 200m: 2:41.77 41.40 300m: 4:17.68 48.26 400m: 5:29.64 34.92

4. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 5:34.04 470
50m: 36.37 36.37 150m: 2:02.30 44.35 250m: 3:33.28 47.22 350m: 4:57.37 36.57

100m: 1:17.95 41.58 200m: 2:46.06 43.76 300m: 4:20.80 47.52 400m: 5:34.04 36.67

5. Golja Gaja 2001 PK Olimpija 5:40.70 443
50m: 36.38 36.38 150m: 2:05.97 43.60 250m: 3:35.76 48.87 350m: 5:03.65 38.71

100m: 1:22.37 45.99 200m: 2:46.89 40.92 300m: 4:24.94 49.18 400m: 5:40.70 37.05
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